
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»  

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

04.09.2020  № 96 

с.Кукелево 

  

О признании утратившим силу решений Совета депутатов 

          В связи с приведением муниципальных актов в соответствие с 

действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения 
«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края  
РЕШИЛ: 

  1. Решение № 36 № от 20.11.2015 «Об утверждении Положения о 

порядке и условиях предоставления  межбюджетных трансфертов из 

бюджета сельского поселения бюджету Вяземского муниципального 

района», признать утратившим силу. 

2. Контроль за выполнением настоящее решения возложить на 

постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Гулак О.А.). 
  

 

 

Глава сельского поселения      В.Н.Лиходеева   

          

Председатель Совета депутатов           А.А.Макушева       

 
 


